[image: image1.jpg]

                                                            БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

                                      ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА               Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ____                                                                                                                            № ____
            О проведении муниципального этапа конкурса работников организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Оказание первой помощи пострадавшим на производстве»
В соответствии с  распоряжением Департамента труда и занятости населения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14 июля 2017 года № 17-р-226                   «О проведении конкурса работников организаций Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Оказание первой помощи пострадавшим на производстве», разделом            12 Регламента администрации Белоярского района, утвержденного распоряжением главы Белоярского района от 14 июля 2006 года  № 304-р «Об утверждении Регламента администрации Белоярского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению по охране труда и социальной политике администрации Белоярского района (Полякова Л.И.) организовать проведение муниципального этапа конкурса работников организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Оказание первой помощи пострадавшим на производстве».

2. Создать конкурсную комиссию по проведению муниципального этапа конкурса работников организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Оказание первой помощи пострадавшим на производстве».
3. Утвердить:

1) Положение о муниципальном этапе конкурса работников организаций              Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Оказание первой помощи пострадавшим на производстве» согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2) Положение о конкурсной комиссии по проведению муниципального этапа конкурса работников организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Оказание первой помощи пострадавшим на производстве» согласно приложению 2             к настоящему постановлению;

3) Состав конкурсной комиссии по проведению муниципального этапа конкурса работников организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Оказание первой помощи пострадавшим на производстве» согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
4. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Белоярского района от 4 апреля 2018 года № 264 «О проведении конкурса работников организаций, расположенных на территории Белоярского района «Оказание первой помощи пострадавшим на производстве» в 2018 году»;
2) постановление администрации Белоярского района от 10 февраля 2021 года № 91 «О проведении муниципального этапа конкурса работников организаций Ханты – Мансийского автономного округа - Югры «Оказание первой помощи пострадавшим на производстве» в 2021 году».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и действует до 31 декабря 2022 года.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков